
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

імені А.С. МАКАРЕНКА 
(СумДПУ імені А. С. Макаренка)

Код ЄДРПОУ 02125510

НАКАЗ 
// м. Суми

Про внесення змін до наказу 
від 12.05.2022 року за № 145 
«Про затвердження складу 
комісій для проведення 
індивідуальних усних співбесід»

Відповідно до службової записки в.о. завідувача кафедри теорії та 
практики романо-германських мов та рішення приймальної комісії, протокол 
№ 65 від 14.11.2022

НАКАЗУЮ :
* 1. Вивести зі складу комісії для проведення індивідуальних усних
співбесід на основі ступеня магістра (освітньо-кваліфікаційного рівня 
спеціаліста) для здобуття ступеня магістра для категорій осіб, 
визначених п. 11 розділу VIII Порядку прийому на навчання для 
здобуття вищої освіти в 2022 році:

1.1. з Іноземної мови (Німецької мови) - викладача кафедри 
германської філології, голову комісії Шевцову Наталію 
Олександрівну.

2. Увести до складу комісії для проведення індивідуальних усних 
співбесід на основі ступеня магістра (освітньо-кваліфікаційного рівня 
спеціаліста) для здобуття ступеня магістра для категорій осіб, 
визначених п. 11 розділу VIII Порядку прийому на навчання для 
здобуття вищої освіти в 2022 році:

2.1. з Іноземної мови (Німецької мови) - ст. викладача кафедри 
романо-германських мов, члена комісії Божко Ірину Сергіївну.

3. Призначити головою комісії для проведення індивідуальних 
усних співбесід на основі ступеня магістра (освітньо-кваліфікаційного 



рівня спеціаліста) для здобуття ступеня магістра для категорій осіб, 
визначених п. 11 розділу VIII Порядку прийому на навчання для 
здобуття вищої освіти в 2022 році:

3.1. з Іноземної мови (Німецької мови) - доцента кафедри і романо- 
германських мов Солошенко Вікторію Миколаївну.

4. Контроль за виконанням наказу покласти на першого проректора -
Пшеничну Л. В.

Ректор Юрій ЛЯННОЙ


